
 

 

 

 

 

 

 

 

EBS Madis Habakuk Cup Invitational 2023 

Võistlusjuhend 
 

Koht:  Estonian Golf & Country Club, Anniversary Course  

(Stone Course 9 rada + Sea Course 9 rada) 
 

Võistluse algus: Neljapäev, 21. september kell 13:00 startidega Stone ja Sea Course’ilt 
 

Mänguvorm: Meeskondlik punktimäng Florida Scramble 

Võistlusklassid: Võistlus toimub ühes võistlusklassis 

Tiid: Mehed mängivad kollastelt tiidelt (5692m), naised punastelt (5098m) tiidelt 
 

Osavõtt: Osaleda võivad EBSi hariduskontserni õpilased, üliõpilased ja vilistlased; 

õppejõud, külalisõppejõud, praegused ja endised töötajad ja EBSi kutsutud 

mängijad. 

 

Reeglid: Mängitakse vastavalt R&A St. Andrews’i poolt kehtestatud rahvusvahelistele 

golfireeglitele, EGCC kohalikele reeglitele ja käesolevale võistlusjuhendile. 

 

Kolme- või neljaliikmelise võistkonna liikmed teevad kõik avalöögi, valitakse 

parim pall ja seejärel teevad kõik järgmise löögi valitud parima palli asukohast 

v.a. mängija, kelle pall valiti - tema jätab löögi vahele. Samamoodi jätkatakse 

raja lõpuni. Iga tiimiliige peab tegema vähemalt 4 arvesse läinud avalööki. 

Võrdse tulemuse korral otsustab võidu meeskonna kaks parimat tulemust 

väljaku viimastel 9, viimastel 6, viimastel 3 ja seejärel viimasel rajal. 
 

Autasustamine: Autasustatakse kolme parimat tiimi.  

Võitja tiimi liikmete nimed kantakse EBS Alumni Golf võidukarikale. 

 

Osavõtutasu: 80€ inimese kohta. EBSi praegustele õpilastele ja üliõpilastele 30€. 

 



 

Võistluse osavõtutasu sisaldab harjutuspalle, võistlusjärgset toitlustust ja auhindu. 

Võistluse piletid ja registreerumine Fienta portaali kaudu SIIN.  

 

Võistlustoimkond: Peep Aaviksoo, Mart Habakuk, Hanno Kross 
 

Registreerimine: Registreerimise tähtaeg on pühapäev, 17. september 2023.  

Registreerida on võimalik Fienta portaali kaudu SIIN. 

Registreerimisel palume teatada ees- ja perekonnanimi, võimalusel täpne 

H C P I , koduklubi ning kontaktandmed (e-post, telefoninumber). 

Stardijärjestus avaldatakse hiljemalt kolmapäeval, 20. septembril 2023 kell 

12:00 süsteemis Golfbox. 

https://fienta.com/et/ebsgolf2023
https://fienta.com/et/ebsgolf2023

